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прилуцька міська рада

чернігівської області

виконавчий комітет
рішення
	13 травня 2025 року
	
	м. Прилуки
	№
	 176


Про затвердження потреби
у фонді захисних споруд 
цивільного захисту Прилуцької 
міської територіальної громади

Відповідно до статті 361, статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання вимог підпункту 24 пункту 2 статті 19, статті 32 Кодексу цивільного захисту України та пунктів 5, 15 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, включення об’єктів до складу та виключення таких об’єктів з фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138, розглянувши службову записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія ЧМІЛЯ, з метою затвердження потреби у фонді захисних споруд цивільного захисту виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту (додається).

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради



    Олександр СИВЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету міської ради 

13 травня 2025 року № 176
Потреба у фонді захисних споруд цивільного захисту
І. Потреба у захисних спорудах цивільного захисту та спорудах подвійного призначення, а також в найпростіших укриттях в особливий період

1. Загальна потреба Прилуцької міської територіальної громади

	Клас

/група
	ЗСЦЗ у постійній готовності
	Інші (ЗСЦЗ та СПП)

	
	кількість,  од.
	із них з системою регенерації повітря (ІІІ режимом), од.
	місткість,  ос.
	із них з системою регенерації повітря (ІІІ режимом), ос.
	кількість,  од.
	із них з системою регенерації повітря (ІІІ режимом), од.
	місткість, ос.
	із них з системою регенерації повітря (ІІІ режимом), ос.

	П-4
	6
	0
	1280
	0
	0
	0
	0
	0

	П-6
	12
	0
	1200
	0
	55
	0
	52 000
	0


ІІ. Потреба у первинних (мобільних) укриттях Прилуцької міської територіальної громади

	№

з/п
	Категорія та 
найменування населених пунктів
	Загальна кількість первинних

(мобільних) укриттів*
	Загальна місткість*

	1.
	м.Прилуки
	10
	1000 осіб

	ЗАГАЛОМ:
	10
	1000 осіб


*(автобусні зупинки у центральній частині міста; Театральна площа; Центральна площа; територія закладу спеціалізованої позашкільної освіти ДЮСШ Прилуцької міської ради Чернігівської області; Привокзальна площа).
